2020年 7月 28日

各 位

株式会社 鳥取銀行

銀行保証付私募債の受託について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、下記の通り私募債を受託いたしましたので

お知らせします。

私募債は、一定の適債基準（私募債を発行できる財務面での基準）を満たす必要があり、

「優良企業」がその信用力を背景に発行するものです。

当行では、今後とも多様化するお取引先のニ－ズにお応えする手段として、積極的に推進

するとともに、取引先企業の発展に貢献してまいりたいと考えております。

記

発行会社 株式会社 鳥取スター電機 代表取締役 鞆田 隆雄

発行条件

（種    別）鳥取銀行保証付無担保社債

（発行金額）300百万円

（資金使途）運転資金

（期    間）5年債（期日一括償還）

（発 行 日）2020年 7月 28日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）鳥取県鳥取市南吉方 2-20

（資 本 金）10百万円 （従 業 員） 161名

（営業概要）各種電気機械器具の設計・製造販売

（特  徴）創業以来、長年にわたり蓄積されたノウハウと確かな技

術力を活かし、電気機械器具の開発設計から組立、納品

までを一貫して生産する。

以 上

発行会社 サワタ建設 株式会社 代表取締役 澤田 信介

発行条件

（種    別）鳥取銀行保証付無担保社債

（発行金額）50百万円

（資金使途）運転資金

（期    間）5年債（期日一括償還）

（発 行 日）2020年 7月 22日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）鳥取県日野郡日南町丸山 340番地 1

（資 本 金）33百万円    （従 業 員） 85名

（営業概要）土木建設業

（特  徴）日南町を中心に、半世紀以上にわたり道路、林道、河川、

砂防堰堤の改修や災害復旧などの土木工事を行う。地域

に根ざした事業展開で、生コンクリート製造販売や農産

物の生産も手がける。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（高島）・経営統括部（髙橋）

TEL 0857-37-0274・0260